DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR E CLASSIFICATÓRIO DO  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DESTINADO À FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DE BOLSISTAS PARA A EDUCAÇÃO INTEGRAL

(AGENTES DE EDUCAÇÃO INTEGRAL) - EDITAL Nº 005/2025.

 SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE ABAIARA-SME, através da Comissão de Organização, nomeada

pela Nº PORTARIA Nº 011505/2025 - GP, de 15 de Maio de 2025, torna público o RESULTADO FINAL

PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO À FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

DE BOLSISTAS PARA A EDUCAÇÃO INTEGRAL (AGENTES DE EDUCAÇÃO INTEGRAL) – EDITAL Nº 005/2025.

Fica retificada a data de Recurso contra o presente Resultado Final Preliminar, constante no Cronograma

do Edital Nº 005/2025, para a data 30 de Maio de 2025. O recurso deve ser protocolado   de  forma

presencial na sede da Secretaria Municipal da Educação, através de formulário disponibilizado no Anexo IV

do EDITAL Nº 005/2025, o qual deverá ser direcionado à Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Simplificado.

Nº DE
ORDEM

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME CPF
PONTUAÇÃO

1º ETAPA
PONTUAÇÃO

2º ETAPA

TOTAL
DE

PONTOS
SITUAÇÃO

1.  69
TAILSON DOS SANTOS
SILVA

076.XXX.XXX-60 8 53 61
APTO (A)

2.  90
EDNA MUNIS SALES DA
SILVA

054.XXX.XXX.54 6 52 58
APTO (A)

3.  67
EDUARDA
NASCIMENTO SANTOS

625.XXX.XXX-96 1,5 54 55,5
APTO (A)

4.  96
MERCYA ROMANNA
LANDIM BARROS

086.XXX.XXX-44 3 52 55
APTO (A)

5.  98
MARIA CLARA FELIX
GRANGEIRO

082.XXX.XXX-01 4,5 48,5 53
APTO (A)

6.  78
ANDREZA FERREIRA DA
SILVA

110.XXX.XXX-25 0,5 52 52,5
APTO (A)

7.  68
ELISANGELA ARAUJO
LOPES

054.XXX.XXX-60 4,5 47,5 52
APTO (A)

8.  44
MARIA GLORIA DOS
SANTOS

071.XXX.XXX-17 1,5 50 51,5
APTO (A)

9.  32
MAGALI DOS SANTOS
REIS

062.XXX.XXX-08 6,5 44,5 51
APTO (A)

10.  61
KAUAN SANTOS
ANDRADE

076.XXX.XXX-33 4,5 46 50,5
APTO (A)

11.  81 MARIA IRANILDA FELIX 048.XXX.XXX-13 1,5 41 42,5 APTO (A)

12.  93
CLAUDIO DO
NASCIMENTO SOUZA

075.XXX.XXX-70 5,5 36 41,5
APTO (A)

13.  48
DAINE DANTAS DE
MORAIS

049.XXX.XXX-21 1,5 39,5 41
APTO (A)

14.  20
CLECIANA FRANCO
MAGALHAES

051.XXX.XXX-81 4,5 36 40,5
APTO (A)

15.  94
JULIANE MOREIRA
BONFIM

048.XXX.XXX-50 6 34 40
APTO (A)

16.  16
BEATRIZ ODILON DOS
SANTOS

071.XXX.XXX-40 0 39,5 39,5
APTO (A)

Nº DE
ORDEM

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME CPF
PONTUAÇÃO

1º ETAPA
PONTUAÇÃO

2º ETAPA

TOTAL
DE

PONTOS
SITUAÇÃO

17.  46
KAUNE RODRIGUES
DANTAS

628.XXX.XXX-42 0,5 38,5 39
APTO (A)

18.  39
MARIA CLECIA DE
ANDRADE SILVA

051.XXX.XXX-62 6 32,5 38,5
APTO (A)

19.  6
GIOVANA DAVID
PEREIRA

098.XXX.XXX-90 6,5 31,5 38
APTO (A)

20.  49
FRANCISCA GESIKA DA
SILVA

053.XXX.XXX-60 1,5 36 37,5
APTO (A)

21.  13 MARIA JOSE COELHO  030.XXX.XXX-98 0 37,5 37,5 APTO (A)

22.  60 BRUNA SILVA MARTINS  071.XXX.XXX-29 0 37 37 APTO (A)

23.  5
MARIA LARISSA DA
SILVA LEITE

072.XXX.XXX-17 0 36,5 36,5
APTO (A)

24.  4
MARIA AGDA FERREIRA
BATISTA

047.XXX.XXX-16 1,5 35 36,5
APTO (A)

25.  12
ELIZABETH  FELICIANO
DA SILVA

041.XXX.XXX-18 1,5 34,5 36
APTO (A)

26.  10
CICERA RONIEGINA DE
OLIVEIRA BRANDÃO

061.XXX.XXX-06 0 36 36
APTO (A)

27.  47
GABRIEL FERREIRA
EVANGELISTA DANTAS

087.XXX.XXX-17 0 36 36
APTO (A)

28.  89
ANA CAROLINA DE
OLIVEIRA

046.XXX.XXX-37 4,5 31 35,5
APTO (A)

29.  22
CICERA SAMARA
EVANGELISTA DE
OLIVEIRA

086.XXX.XXX-06 2 33 35
APTO (A)

30.  35
DANIELE DA SILVA
ALMEIDA LUCENA

054.XXX.XXX-56 4,5 30 34,5
APTO (A)

31.  9
MARIA VITORIA
TEIXEIRA DE SOUSA

069.XXX.XXX-57 4,5 30 34,5
APTO (A)

32.  8
ANDREA POLLYANA DE
SOUSA DAVID

058.XXX.XXX-80 7 27 34
APTO (A)

33.  57
MARIA VALDENIZIA
NOGUEIRA DE SOUSA

071.XXX.XXX-94 1,5 32 33,5
APTO (A)

34.  77
LARIANY VITORIA
SAMPAIO TAVARES

075.XXX.XXX-69 7,5 26 33,5
APTO (A)

35.  17
MARIA DASDORES DE
SOUSA SILVA SOARES

059.XXX.XXX-80 7,5 25,5 33
APTO (A)

36.  70
MARIA LUCIA DE
MOURA

018.XXX.XXX-35 10 23 33
APTO (A)

37.  59
MARIA IRENILDA DOS
SANTOS DA SILVA

026.XXX.XXX-99 11 22 33
APTO (A)

38.  43
ADRIANA DA SILVA
SANTOS

058.XXX.XXX-00 1,5 31 32,5
APTO (A)

39.  86
CICERA BENTO DE
LIMA

051.XXX.XXX-82 0 32 32
APTO (A)

40.  30
ANA KELLY FRANCO
MAGALHAES

106.XXX.XXX-51 0 32 32
APTO (A)

41.  100 RENATA TERTO FELIZ  022.XXX.XXX-03 6 26 32 APTO (A)

42.  103
CICERA ZUZA DA
CONCEIÇÃO

031.XXX.XXX-95 6 25,5 31,5
APTO (A)

43.  40
MARIA CECILIA DO
NASCIMENTO DA SILVA

051.XXX.XXX-26 2 29 31
APTO (A)

Nº DE
ORDEM

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME CPF
PONTUAÇÃO

1º ETAPA
PONTUAÇÃO

2º ETAPA

TOTAL
DE

PONTOS
SITUAÇÃO

44.  56
SAMIRA DA SILVA
SOUZA

430.XXX.XXX-40 1,5 29 30,5
APTO (A)

45.  85
IONEIDE MARIA DOS
SANTOS

891.XXX.XXX-68 3,5 27 30,5
APTO (A)

46.  52
ROSIANE TORRES
FERNANDES

063.XXX.XXX-59 4 26,5 30,5
APTO (A)

47.  53
SABRINA BERNADO DA
SILVA

606.XXX.XXX-86 6,5 24 30,5
APTO (A)

48.  102
ELAINE CRISTINA
TEIXEIRA DOS SANTOS

055.XXX.XXX-60 4,5 25,5 30
APTO (A)

49.  82
VANESSA MOREIRA
SAMPAIO

057.XXX.XXX-63 0 30 30
APTO (A)

50.  105
ANA LARYSSA DE
OLIVEIRA SANTOS

633.XXX.XXX-30 4,5 25 29,5
APTO (A)

51.  71
ANA OLIVEIRA
HENRIQUE

003.XXX.XXX-27 6,5 23 29,5
APTO (A)

52.  63
GISELE ALEXANDRA
SEVERO PEREIRA

070.XXX.XXX-09 7,5 22 29,5
APTO (A)

53.  95 JESSICA LIMA BEZERRA 050.XXX.XXX-55 0 29 29 APTO (A)

54.  64
MARIA EMMILY
NONATO DE ARAUJO

078.XXX.XXX-41 7,5 21,5 29
APTO (A)

55.  45
CICERO SILVESTRE DA
SILVA SOUZA

041.XXX.XXX-73 1,5 27 28,5
APTO (A)

56.  87
MARIA ANDRESA DOS
SANTOS MORATO

054.XXX.XXX-83 3,5 25 28,5
APTO (A)

57.  15
NARLEIDE DO
NASCIMENTO BATISTA

086.XXX.XXX-71 0 28 28
APTO (A)

58.  51
MARIA HELOISA SILVA
ALVES

100.XXX.XXX-78 2 26 28
APTO (A)

59.  31
LUCIENE DE LIMA
SOUZA

891.XXX.XXX-00 5 22 27
APTO (A)

60.  2
JENIFFER MAYARA
MONTEIRO
GONÇALVES

105.XXX.XXX-56 6 21 27
APTO (A)

61.  83
CICERA LEIDIANA DE
SOUZA SANTOS

060.XXX.XXX-50 4,5 22 26,5
APTO (A)

62.  65
RAIANICE ARRUDA
CUSTODIO

067.XXX.XXX-62 7,5 19 26,5
APTO (A)

63.  7
ANDREZA DOS SANTOS
FIGUEREDO

056.XXX.XXX-24 7,5 19 26,5
APTO (A)

64.  18
MARIA VITORIA SILVA
GOMES

092.XXX.XXX-01 7,5 19 26,5
APTO (A)

65.  55
MARIA APARECIDA
ALMEIDA SANTOS

543.XXX.XXX-00 0 26 26
APTO (A)

66.  3
ERIVANIA PEREIRA
BEZERRA

057.XXX.XXX-97 0 26 26
APTO (A)

67.  101
ELAINE CRISTINA
PEREIRA CABOCLO

022.XXX.XXX-94 0 26 26
APTO (A)

68.  91
KATIA ROBERTA
TEIXEIRA DOS SANTOS

075.XXX.XXX-83 0 26 26
APTO (A)

69.  97
DEBORAH KAILLE
FIGUEIREDO
GONCALVES

636.XXX.XXX-45 0 26 26
APTO (A)

Nº DE
ORDEM

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME CPF
PONTUAÇÃO

1º ETAPA
PONTUAÇÃO

2º ETAPA

TOTAL
DE

PONTOS
SITUAÇÃO

70.  26
CICERO WELLINGTON
DE SOUZA ALMEIDA

058.XXX.XXX-09 6,5 19 25,5
APTO (A)

71.  19
ANDREZA FRANCO
MAGALHAES

054.XXX.XXX-19 0 25 25
APTO (A)

72.  107
CICERA ANNA
BARBOSA FREITAS

081.XXX.XXX-25 0 25 25
APTO (A)

73.  108
SABRINA FELIX DE
SOUSA

094.XXX.XXX-06 0 25 25
APTO (A)

74.  29
ANTONIO AUGUSTO
ESPERDIAO
FIGUEIREDO

076.XXX.XXX-07 0 25 25
APTO (A)

75.  14
INGRID CAROLANE DOS
SANTOS

098.XXX.XXX-85 6 19 25
APTO (A)

76.  58
FRANCISCA DOS
SANTOS SILVA

012.XXX.XXX-84 0,5 22 22,5
APTO (A)

77.  36
ANA LILIA BATISTA
ARAUJO

068.XXX.XXX-68 1,5 22 23,5
APTO (A)

78.  66
DAMIAO DA SILVA
FELIX

050.XXX.XXX-70 1,5 22 23,5
APTO (A)

79.  106
LUZANIRA SERAFIM
FAUSTO

783.XXX.XXX-15 6,5 17 23,5
APTO (A)

80.  62
PEDRINA ALVES DOS
SANTOS ANDRADE

556.XXX.XXX-82 0 21 21
APTO (A)

81.  79
MARIA FRANCINEIDE
SAMPAIO

033.XXX.XXX-06 0 21 21
APTO (A)

82.  75
IVANEIDE PEREIRA
BEZERRA

053.XXX.XXX-61 6 15 21
APTO (A)

83.  76
MARIA DE FATIMA
PEREIRA

892.XXX.XXX-72 1,5 19 20,5
APTO (A)

84.  11
ANA MARIA LOPES DOS
SANTOS

050.XXX.XXX-01 0 20 20
APTO (A)

85.  34
SALVANY SERAFIM
FAUSTO

027.XXX.XXX-66 0 19 19
APTO (A)

86.  92
RITA VALDEIZIA
MOGUEIRA DE SOUSA

621.XXX.XXX-52 0 19 19
APTO (A)

87.  84
CICERA JOSEFA DA
SILVA FELICIANO

816.XXX.XXX-49 0 17 17
APTO (A)

88.  54
GABRIELA LEITE DE
ARAUJO

033.XXX.XXX-07 0 17 17
APTO (A)

89.  50
ANA CARLA DAS SILVA
OLIVEIRA

087.XXX.XXX-29 0,5 16 16,5
APTO (A)

90.  21
CICERA CEILA DOS
SANTOS

025.XXX.XXX-70 0 16 16
APTO (A)

91.  73
VANESSA LOPES DA
SILVA

113.XXX.XXX-00 0 16 16
APTO (A)

92.  28
STEFANY DE MORAIS
FIGUEIREDO

101.XXX.XXX-52 0 14 14
APTO (A)

93.  25 MARILIA DAVID SILVA  068.XXX.XXX-32 0 10 10 APTO (A)

94.  1
MARIA SOCORRO DOS
SANTOS

004.XXX.XXX-07 4,5 0 4,5
APTO (A)

95.  37
EBERTH TAVARES
BELEM GOMES

065.XXX.XXX-37 4,5 0 4,5
APTO (A)

Nº DE
ORDEM

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME CPF
PONTUAÇÃO

1º ETAPA
PONTUAÇÃO

2º ETAPA

TOTAL
DE

PONTOS
SITUAÇÃO

96.  38
CICERA CLECIA
VENANCIO GOMES

046.XXX.XXX-36 1,5 0 1,5
APTO (A)

97.  27
MARIA ROSANGELA
VENANCIO MATIAS

049.XXX.XXX-98 0 0 0
DESCLASSIFICADO

98.  33
MARIA NAYELI DA
SILVA GALVAO

086.XXX.XXX-11 0 0 0
DESCLASSIFICADO

99.  41
YANNE PEREIRA
MARIANO

069.XXX.XXX-02 0 0 0
DESCLASSIFICADO

100.  42
FRANCIELE DOS
SANTOS DANTAS

092.XXX.XXX-37 0 0 0
DESCLASSIFICADO

101.  72
MARIA DALVANI
BATISTA CARDOSO

892.XXX.XXX-68 0 0 0
DESCLASSIFICADO

102.  74
EMILIANY OLIVEIRA DA
SILVA

628.XXX.XXX-45 0 0 0
DESCLASSIFICADO

103.  80
FRANCISCA VALDIANE
DE SOUSA SILVA

071.XXX.XXX-02 0 0 0
DESCLASSIFICADO

104.  99
MARIA JECILIA DO
NASCIMENTO

051.XXX.XXX-07 0 0 0
DESCLASSIFICADO

105.  104
CARLA CRISTINA
AMANCIO TEIXEIRA

101.XXX.XXX-08 0 0 0
DESCLASSIFICADO

Abaiara -CE, 29 de Maio de 2024.